檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂佳怡

傳真：03-8572660

電話：03-8462860分機563

電子信箱：t8462860@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年3月16日

發文字號：府教課字第1050049712C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新城鄉國中小帳密。(1050049712_Attach005.xls)

主旨：檢送「空中英語教室校園教育雲」帳密（如附件），請各

校踴躍觀看，請查照。

說明：

一、依據本縣推動中小學英語活化教學實施計畫辦理。

二、本府購置「空中英語教室校園教育雲」(http://210.240.

39.205/)，收錄104年8月1日起至105年7月31日「大家說

英語」節目，可以使用電腦、智慧型手機及平板電腦等媒

介學習英語，平台內容包含影音文字同步及克漏字填寫等

互動功能，並具備線上即時字典功能。

三、另空中英語教室出版社於104年8月至105年7月每月寄送「

大家說英語」雜誌1份至本縣每所國中（教務處），請配

合影片使用。

正本：花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國

民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣立新城國民中學

副本：本府教育處 2016-03-16
11:35:02

1050000943

■■■■■■■■■■■■■105/03/16

■■■■■■■